RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA PCD
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 15/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA/SC

O Secretário Municipal de Educação DE PALHOÇA, Estado de SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
torna pública RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas
constantes neste edital e em seus anexos.

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

POS.
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE LP INF CG TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 271569 MARCIA GISELI DOS SANTOS SILVEIRA SOUZA DA SILVA 24/07/1978 42,500 20,000 10,000 7,500 5,500 85,500

2 270529 CLÓVIS ADRIANO SOUZA DA SILVA 22/06/1984 42,500 12,500 12,500 5,000 1,000 73,500

3 270441 RAFAEL ROCHA SANTANA 18/03/1980 45,000 15,000 5,000 7,500 0,000 72,500

4 271515 SUIAN CAMILE VENANCIO ROECKER 24/07/1990 45,000 15,000 7,500 2,500 2,000 72,000

5 270573 ELISANDRA REGINA SANTOS 21/03/1978 45,000 7,500 7,500 10,000 2,000 72,000

6 270351 LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS KRAUSS 24/10/1986 40,000 12,500 10,000 0,000 4,500 67,000

7 271463 BARBARA REIS DA SILVA AZAMBUJA 01/08/1981 45,000 12,500 5,000 2,500 1,000 66,000

8 271775 MARA REGINA DE OLIVEIRA CECCON COELHO 09/05/1960 40,000 7,500 7,500 7,500 0,000 62,500

9 271464 PAMELA DOS SANTOS ESPINDULA 28/05/1990 40,000 10,000 2,500 5,000 1,000 58,500

10 270503 LÚCIA VALFRIDE SCHMIDT BAILO 10/08/1964 40,000 10,000 0,000 5,000 0,000 55,000

11 271814 THAINÁ JACQUES DE SOUZA 01/05/1999 40,000 5,000 2,500 5,000 1,000 53,500

ORIENTADOR EDUCACIONAL

POS.
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE LP INF CG TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 271653 JANAÍNA PORTO MACHADO DA SILVA 04/04/1978 47,500 17,500 5,000 10,000 1,000 81,000

2 271837 ANDRESSA FURGHIERI GEREKS 18/09/1973 45,000 10,000 5,000 10,000 1,000 71,000

3 271557 JULIANA POLETTI 07/11/1986 37,500 12,500 0,000 7,500 0,000 57,500

SUPERVISOR ESCOLAR

POS.
Nº

INSC CANDIDATO
DATA
NASC CE LP INF CG TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 271518 BRUNA DE SOUZA 04/10/1990 45,000 10,000 5,000 7,500 0,000 67,500

2 270383 ALINE LENICE DE SOUZA 19/07/1972 42,500 10,000 7,500 5,000 0,000 65,000

3 271789 ROSILDA APARECIDA IENDRAS 04/11/1967 45,000 7,500 2,500 7,500 0,000 62,500

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e
https://palhoca.atende.net/cidadao.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Palhoça, 12 de Dezembro de 2025.

GEAN KARLO MEDEIROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://palhoca.atende.net/cidadao